
琅琊镇污水管网工程（勘察）（重新采购）成交公告

（招标编号：LXCG2023017）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]琅琊镇污水管网工程（勘察）:

      中标人：深圳市勘察研究院有限公司 中标价格：39.93万元

二、其他：

   龙翔项目管理有限公司受青岛董家口园区运营管理集团有限公司的委托，于 2023年 5

月 23日就琅琊镇污水管网工程（勘察）（重新采购）采用竞争性磋商方式组织采购，现将成

交结果公告如下：

一、采购人名称：青岛董家口园区运营管理集团有限公司

二、项目名称：琅琊镇污水管网工程（勘察）（重新采购）

三、项目编号：LXCG2023017

四、采购方式：竞争性磋商

五、采购内容：琊镇污水管网工程勘察。

六、采购公告日期及媒体：2022年 5月 12日发布在中国招标投标公共服务平台。

七、评标信息：

1.开启时间：2023年 5月 23日 09时 00分

2.开启地点：青岛西海岸新区珠江路 600号天相国际 5号楼 5层

3.磋商小组负责人：张树荣

4.磋商小组成员：张树荣、范海燕、李桂华

八、评标意见等有关资料：

采用综合评分法确定成交供应商

九、评审结果

序号 供应商名称                   最终得分    排序

1 青岛恒固岩土工程有限公司        80.33      2

2 深圳市勘察研究院有限公司        90.59       1

3 青岛建国中际勘察测绘科技信息有限公司 71.47   3

4 山东建勘集团有限公司         62.86          4



十、成交信息：

成交供应商：深圳市勘察研究院有限公司

成交金额：399300.00元（大写：叁拾玖万玖仟叁佰元整）

地址：深圳市福田区福中东路 15号

十一、主要成交标的信息：

标的名称                   数量               总价（元）       服务要求    备注

琅琊镇污水管网工程（勘察）（重新采购） 1宗 399300.00元 详见磋商文件及投标单位投

标文件 /

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛董家口发展集团有限公司纪检监察室、法务审计部。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛董家口园区管理有限公司                         

   地    址：青岛西海岸新区董家口管委对面                                

   联 系 人：葛工                             

   电    话：0532-55585755                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：龙翔项目管理有限公司

   地    址： 青岛西海岸新区珠江路 600号天相国际 5号楼 5层

   联 系 人： 于宁

   电    话： 17561665704

   电子邮件： 1292514087@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-23T11:25:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-23T11:25:54+0800
	BJ
	ePolicy




